DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA NA FORMAÇÃO
SUPERIOR: RELATOS E EXPERIÊNCIAS DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
DESENVOLVIDAS EM ESCOLAS PUBLICAS de autoria de MARCOS JUNIO LIRA SILVA,
SHUELLEN CRISTINA PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3902

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3902